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Luovasti lukiossa -hanke NÄKÖKULMIA SHAKESPEAREEN 
Luostarivuoren lukio  
yhteistyössä Turun pääkirjaston kanssa 
 
 
Shakespeare syntyi oletettavasti vuonna 1564, joten tänä vuonna tulee kuluneeksi 450 vuotta 
hänen syntymästään. Tämän innoittamana Luostarivuoren lukion opiskelijat järjestävät Sha- 
kespearen ympärille kietoutuvan, yleisölle suunnatun tapahtuman Näkökulmia Shakespeareen 
marraskuussa 2014. Hanke toteutetaan opiskelijalähtöisesti äidinkielen ja englannin oppiai-
neiden integraationa, ja siinä on mukana lähes 20 opiskelijaa. 
 
Hankkeen tavoitteena on tuoda Shakespeare lähemmäksi nykypäivän lukijaa ja katsojaa. Ta-
voitteena on herättää kiinnostusta niin Shakespearen moniulotteiseen kieleen ja tyyliin kuin 
renessanssiajan kulttuuriinkin. Hankkeen tavoitteena on myös ohjata opiskelijoita itsenäiseen 
projektityöhön ja yhteistoiminnalliseen oppimiseen. Tavoitteena on lisäksi innostuksen herät-
täminen Shakespearea kohtaan ja kannustaminen erilaisiin ilmaisumuotoihin.  

 
Hanke alkaa Luostarivuoren lukiossa pidettävillä työpajoilla, joissa tutustutaan Shakespearen 
elämään, tuotantoon, kieleen ja tyyliin ja valmistetaan erilaisia suullisia esityksiä ammattilais-
ten opastuksella. Työpajoihin liittyy mahdollisesti englanninkielisen teatteriryhmän vierailu kou-
lulla.  
 
Hankkeen päätapahtuma on Näkökulmia Shakespeareen -yleisötilaisuus, joka järjestetään 
Turun pääkirjaston Studiossa torstaina 13.11.2014 klo 18–19.30. Tilaisuudessa Sha-
kespeareen perehtynyt tutkija (tai kaksi tutkijaa) pitää aihetta pohjustavan luennon, jonka jäl-
keen opiskelijat esittävät Shakespearen sonetteja ja näytelmäkohtauksia sekä suomeksi että 
mahdollisesti englanniksi.   
 
Tilaisuutta edeltävät Shakespeare-päivät (ma–to), jolloin opiskelijat pitävät päivittäin noin 10–
15 minuutin tietoiskuja kirjaston Stoori-osastolla. Tietoiskujen aiheina on esimerkiksi renes-
sanssiajan kulttuuri ja teatteri, Shakespearen elämä ja teot, keskienglanti kielenä, Shake-
spearen sonetit, Shakespearen näytelmät, Shakespearen kääntämisen haasteita ja Shake-
speare nykypäivässä. Osa tietoiskuista ilmestyy myös Stoori-osaston blogissa, ja osa esite-
tään uudestaan päätapahtumassa. 
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